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Förslag till riksdagsbeslut 
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att säkerställa en stärkt 

lokal polisnärvaro i hela landet och tillkännager detta för regeringen. 

2. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att stoppa nedläggningar 

av polisstationer och tillkännager detta för regeringen. 

3. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att målet om 50 000 

anställda i Polismyndigheten till år 2032 ska kopplas till en utveckling av lokal 

polisnärvaro och tillkännager detta för regeringen. 

Motivering 
Trygghet i vardagen kräver att polis, ambulans och brandkår finns nära till hands. 

Tyvärr har den offentliga servicen under lång tid centraliserats, vilket lett till längre 

avstånd för många invånare – särskilt på mindre orter. Polisen är ett tydligt exempel på 

detta. 

Bristen på lokal polisnärvaro har tvingat många kommuner att anställa 

ordningsvakter, men det är ingen långsiktig lösning. Socialdemokraterna har satsat på 

fler poliser i hela landet, och vårt mål är att Polismyndigheten ska omfatta 50 000 

anställda till år 2032, varav minst 34 000 ska vara poliser. 
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Trots att de nya polishögskolor som inrättades av den tidigare socialdemokratiska 

regeringen nu levererar fler utbildade poliser ser vi hur polisstationer stängs i ort efter 

ort. Under de senaste åren har exempelvis Sölvesborg, Olofström, Hallstavik, Rättvik, 

Leksand och Vansbro drabbats av nedläggningar. 

Regeringen talar om ökad polisiär närvaro, men samtidigt stängs polisens lokaler. 

Detta hänger inte ihop. Den lokala närvaron av poliser är naturligtvis viktigast, men 

fysiska polisstationer spelar också en avgörande roll för att garantera kortare 

inställelsetider vid akuta situationer. Färre stationer riskerar längre avstånd för 

utryckande polis, vilket i sin tur leder till en försämrad trygghet för invånare runt om i 

landet. 

Även i mitt hemlän Stockholms län saknas polisstationer där tryggheten är låg och 

kriminaliteten hög. Min egen kommun, Tyresö kommun, saknar en lokal polisstation. 

Med en sådan hade tryggheten ökat, även om nyckelfrågan handlar om polisnärvaro. 

Riksdagen bör därför ge regeringen i uppdrag att säkerställa att den pågående 

utbyggnaden av Polismyndigheten också resulterar i en stärkt lokal närvaro och att 

nedläggningar av polisstationer stoppas. 
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